
Kuchyňský robot KitchenAid se sklopnou hlavou
Volitelný nástavec
Sada nástavců ke kuchyňskému robotu  
5KSM2FPPC*

www.kitchenaid.eu

© 2019 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena.

MLÝNEK NA POTRAVINY A NÁSTAVEC NA ZPRACOVÁNÍ 
OVOCE A ZELENINY

• Vylepšená konstrukce mlýnku na potraviny
Vytvoří z ingrediencí zdravé, čerstvé pokrmy.
Pro kvalitní, rychlé a snadné mletí všeho od zeleniny 
po syrové maso 

• Dodává se s jemnými a hrubými nástavci na mletí
Pomůže vám snadno vytvořit řadu čerstvých 
a vynalézavých pokrmů

• Pasírovač na ovoce a zeleninu (5KSMFVSP) 
speciálně navržený k přídavnému mlýnku na 
potraviny (5KSMFGA**)
Pomáhá při výrobě čerstvých marmelád, omáček, 
dětské stravy atd
Odstraňuje všechny slupky, takže z ovoce či zeleniny 
získáte jemné pyré

• Popusťte uzdu své tvořivosti díky plničce klobás  
a/nebo tácu na potraviny***

Umožní vám výrobu domácích klobás

KRÁJECÍ/STROUHACÍ NÁSTAVEC PRO PŘÍPRAVU 
ČERSTVÝCH POKRMŮ

• Konstrukce krájecího/strouhacího nástavce pro 
přípravu čerstvých pokrmů
Umožňuje rychlé a snadné krájení a strouhání

• Tři rychle vyměnitelné krájecí a strouhací válce
Zvládnete s nimi vše od krájení salátových okurek po 
strouhání sýra nebo zeleniny
Ušetřete čas při základních úkonech a při čištění

• Pěchovač 2 v 1
Zajišťuje ideální krájení a strouhání ovoce a zeleniny 
s malým i velkým průměrem – od salátových okurek 
po mrkve

• Praktické uskladnění ve vlastním kufříku
Snadný přístup a uskladnění

*  Kuchyňské roboty se prodávají samostatně. Navrženo speciálně pro použití se všemi modely 
kuchyňských robotů KitchenAid. Stačí nasadit na víceúčelovou upínací hlavici poháněnou kuchyňským 
robotem.

**  Není kompatibilní s již nevyráběným mlýnkem na potraviny 5FGA.
***  Plnička klobás (5KSMSSA) a tác na potraviny (5KSMFT) se prodávají samostatně.

5KSMFVSFGA 5KSMVSA



Volitelné nástavce ke kuchyňskému robotu KitchenAid  
se sklopnou hlavou
Sada nástavců ke kuchyňskému robotu 5KSM2FPPC*

TECHNICKÉ ÚDAJE – SADA NÁSTAVCŮ 5KSM2FPPC
Rozměry balení V × Š × H 27 × 33 × 32,5 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 29,5 × 33,8 × 63,5 cm
Hmotnost výrobku 1,93 kg
Hmotnost včetně balení 3,1 kg
Hmotnost včetně balení Masterpack 7,7 kg
Masterpack 2 kusy
Země původu Čína

REFERENCE EAN EAN BALENÍ MASTERPACK (2 KUSY)
5KSM2FPPC 5413184602932 5413184403973

TECHNICKÉ ÚDAJE 5KSMFGA
Materiál hlavního krytu Plast
Rozměry výrobku V × Š × H 20 × 12,3 × 18,2 cm
Hmotnost výrobku 0,53 kg
Země původu Čína

TECHNICKÉ ÚDAJE 5KSMFVSP
Materiál hlavního krytu Plast
Rozměry výrobku V × Š × H 16 × 19 × 9,5 cm
Hmotnost výrobku 0,58 kg
Země původu Čína

STANDARDNÍ SOUČÁSTI – MLÝNEK NA POTRAVINY A NÁSTAVEC NA ZPRACOVÁNÍ OVOCE A ZELENINY 5KSMFVSFGA

STANDARDNÍ SOUČÁSTI – MLÝNEK NA POTRAVINY 5KSMFGA

Vylepšená konstrukce přídavného mlýnku na 
potraviny
Umožňuje kvalitní mletí všech surovin od zeleniny na 
falafel a salsu po syrové maso na čerstvé burgery.
Nelze mýt v myčce na nádobí, možné mýt v ruce.

Nůž z nerezové oceli
Pro zpracování měkkých i tvrdých surovin.

Jemný (4,5mm) nástavec na mletí
Pomocí jemného nástavce na mletí můžete rozemlít 
vařené maso na pomazánky, tvrdé sýry (např. 
Parmezán) nebo strouhanku.

Hrubý (6mm) nástavec na mletí
Hrubý nástavec na mletí můžete použít k mletí 
syrového masa na burgery a chilli nebo zeleniny na 
salsu a omáčky.

Pěchovač
Pomocí pěchovače můžete snadno zatlačit jakýkoli 
druh surovin do plnicí trubice a směrem k noži 
a nástavcům na mletí.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Odnímatelný tácek
Snadné čištění.
Lze mýt v myčce na nádobí.

STANDARDNÍ SOUČÁSTI – PASÍROVAČ NA OVOCE A ZELENINU 
5KSMFVSP

Tácek pasírovače a průhledný kryt proti rozstřiku
Vhodné pro mlýnek na potraviny 5KSMFGA** ke 
zpracování/přípravě pyré z měkkého ovoce a vařené 
zeleniny do marmelád, pyré, omáček a dětského jídla.
Rozmixuje potraviny na pyré a oddělí všechny pecky, 
stonky nebo slupky. Není tedy nutné před vložením do 
nádoby suroviny loupat ani vypeckovávat.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Velká mlecí šneková hřídel
Šneková hřídel se vkládá do těla přídavného mlýnku 
na potraviny.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Kuželové sítko
Kuželové sítko se připevňuje přes velkou šnekovou 
hřídel a slouží k oddělení všech pecek, stonků nebo 
slupek od zpracovávaných surovin.
Snadné použití i čištění.
Lze mýt v myčce na nádobí.

* Navrženo speciálně pro použití se všemi modely kuchyňských robotů KitchenAid.
** Není kompatibilní s již nevyráběným mlýnkem na potraviny 5FGA.



Volitelné nástavce ke kuchyňskému robotu KitchenAid  
se sklopnou hlavou
Sada nástavců ke kuchyňskému robotu 5KSM2FPPC*

TECHNICKÉ ÚDAJE
Materiál válců Nerezová ocel
Rozměry výrobku V × Š × H 20,3 × 10,2 × 20,8 cm
Hmotnost výrobku 0,6 kg
Země původu Čína

STANDARDNÍ SOUČÁSTI – KRÁJECÍ/STROUHACÍ NÁSTAVEC PRO PŘÍPRAVU ČERSTVÝCH POKRMŮ 5KSMVSA

Pěchovač 2 v 1
Zajišťuje ideální krájení ovoce a zeleniny s malým 
i velkým průměrem – od salátových okurek po celer.
Velký pěchovač má otvor o průměru asi 6 cm a malý 
pěchovač má otvor o průměru asi 3,5 cm.

Hlavní část kráječe/struhadla pro přípravu 
čerstvých pokrmů
Vyrobena z plastu s kovovou hnací hřídelí.
Nelze mýt v myčce na nádobí, možné mýt v ruce.

Krájecí válec (3 mm)
Rychle krájí zeleninu, jako jsou salátové okurky,  
mrkve, celer a cukety.
Vyroben z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Středně hrubé struhadlo (4 mm)
Skvěle se hodí na strouhání sýra a tužší zeleniny,  
jako je mrkev, na jemnější konzistenci.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Hrubé struhadlo (6 mm)
Ideální na strouhání surovin, jako je zelí na zelný  
salát nebo brambory na bramboráky.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Kufřík
Krájecí/strouhací nástavec pro přípravu čerstvých 
pokrmů je prakticky uložen ve vlastním kufříku, 
navrženém pro snadný přístup a uskladnění.

* Navrženo speciálně pro použití se všemi modely kuchyňských robotů KitchenAid.


